



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevvej 5  
8410 Rønede  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**DLI 4 A/S**  
Føllevvej 5  
Følle  
8410 Rønede

**Årsrapport for 2018**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2019



Mogens Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

DLI 4 A/S  
Føllevej 5  
Følle  
8410 Rønde

CVR. nr.: 30563204  
Stiftelsesdato: 26. maj 2008  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### **Bestyrelse**

Niels Ejnar Rytter  
Per Blach  
Erling Korgaard  
Lars Rix

### **Direktion**

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen

### **Revisor**

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevej 5  
8410 Rønde

### **Pengeinstitut**

Djurslands Bank A/S  
Torvet 5  
8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.279.122, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 12.972.292, og en egenkapital på kr. 12.957.627.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.938	-7.277
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.938</b>	<b>-7.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.286.347	2.084.396
Finansielle omkostninger		-287	-274
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.279.122</b>	<b>2.076.845</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.279.122</b>	<b>2.076.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.286.347	1.841.972
Overført resultat		-7.225	234.873
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.279.122</b>	<b>2.076.845</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	12.964.307	10.677.960
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.964.307</u>	<u>10.677.960</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.964.307</u>	<u>10.677.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.985</u>	<u>8.045</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.985</u>	<u>8.045</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.972.292</u>	<u>10.686.005</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	8.604.307	6.317.960
Overført resultat	4	3.853.320	3.860.545
<b>Egenkapital</b>		<b>12.957.627</b>	<b>10.678.505</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		7.165	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.665</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.665</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.972.292</b>	<b>10.686.005</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

2018

2017

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DLI 1 Ejendomme A/S	Syddjurs	24,24	53.477.768	9.431.185
			<u>53.477.768</u>	<u>9.431.185</u>

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	6.317.960	4.275.988
Korrektion primo	0	200.000
Årets tilgang	2.286.347	1.841.972
<b>Saldo ultimo</b>	<u>8.604.307</u>	<u>6.317.960</u>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	3.860.545	3.825.672
Korrektion primo	0	-200.000
Årets tilgang	-7.225	234.873
<b>Saldo ultimo</b>	<u>3.853.320</u>	<u>3.860.545</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kaution for realkreditlån i den associerede virksomhed DLI 1 Ejendomme A/S, restgæld 3.258 T.EUR.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.